
令和8年1月スクールバス焼津線 臨時便と時間変更について

☆１／1（木）～1/4(日) ☆１／１３(火)の運行について

1/10(土)～1/12(月) 〔明誠…進研模試　　順心…通常授業〕

★運行はありません。

★下校便を以下のように変更します。

下校① 下校② 下校③

順心高校発 通過 16:40 19:20

明誠高校発 15:00 16:50 19:30

☆ １／１６(金)、１／１９(月)～１／２３(金)、 県営団地・弘文堂文具前15:20 17:10 19:50

１／２３(月)～１／３０(金)の運行について 小川公民館前 15:26 17:16 19:56

〔明誠…通常授業・高校３年共通テスト激励会・高校３年特別時間割など〕 エディオン前 15:30 17:20 20:00

富士屋田尻北店前 15:35 17:25 20:05

和田郵便局前 15:39 17:29 20:09

★下校便を以下のように変更します。 大富公民館前 15:45 17:35 20:15

順心高校着 16:00 18:10 20:30

下校① 下校② 下校③ 明誠高校着

順心高校発 ― 16:40 19:20

明誠高校発 13:00 16:50 19:30

県営団地・弘文堂文具前 13:20 17:10 19:50

小川公民館前 13:26 17:16 19:56

エディオン前 13:30 17:20 20:00

富士屋田尻北店前 13:35 17:25 20:05

和田郵便局前 13:39 17:29 20:09

大富公民館前 13:45 17:35 20:15

順心高校着 ― 18:10 20:30

14:30

☆１／１７（土）、２４(土)、３１(土)の運行について

〔明誠…指定休〕

登校便は通常です

（C）授業のない土曜日の下校便です。

登校便は通常です

明誠高校着


